
568.29568.29

568.12568.12

567.41

570.58570.58

569.42569.42

569.77569.77

570.81570.81

571.77571.77

572.43572.43

iizpustno - prezračevalna glavazpustno - prezračevalna glava
v BC Ø100 cmv BC Ø100 cm PREDVIDEN VODOHRAN GOLI VRH;PREDVIDEN VODOHRAN GOLI VRH;

- kota preliva: 570 m.n.v.- kota preliva: 570 m.n.v.
- VOL. - VOL. VODNIH CELIC VODNIH CELIC = 2 x 12,5 = 25 m3= 2 x 12,5 = 25 m3
- AB konstrukcija- AB konstrukcija

PVC Ø250
PVC Ø250

2 x PE d63
2 x PE d63

C6C6

C5C5

C3C3

C7C7
C1C1

C4C4

C8C8

C2C2

V1V1

V2V2

V3V3

V4V4

V5V5

V6V6

V7V7

V8V8

V9V9

Kota terenaKota terena

5
6
7
.
0

5
6
7
.
0

5
6
7
.
6

5
6
7
.
6

5
6
8
.
0

5
6
8
.
0

5
6
9
.
0

5
6
9
.
0

5
7
0
.
0

5
7
0
.
0

5
7
0
.
4

5
7
0
.
4

5
7
1
.
0

5
7
1
.
0

5
7
2
.
0

5
7
2
.
0

StacionažaStacionaža

0
.
0

0
.
0

1
.
9

1
.
9

3
.
1

3
.
1

6
.
3

6
.
3

9
.
5

9
.
5

1
1
.
7

1
1
.
7

1
4
.
5

1
4
.
5

1
8
.
7

1
8
.
7

ImeIme

V
1

V
1

V
2

V
2

V
3

V
3

V
4

V
4

V
5

V
5

V
6

V
6

V
7

V
7

V
8

V
8

565.0565.0

566.0566.0

567.0567.0

568.0568.0

569.0569.0

570.0570.0

571.0571.0

572.0572.0

573.0573.0

574.0574.0

564.0564.0

predviden terenpredviden teren

predviden terenpredviden teren

obstoječ teren

obstoječ teren

IZP

US

T/

ZR

AČ

NIK

 P

VC

-U

K 

∅2

50

 (p

ade

c m

in. 

1%)

IZP

US

T/

ZR

AČ

NIK

 P

VC

-U

K 

∅2

50

 (p

ade

c m

in. 

1%)

567.00567.00

567.10567.10

izpustno-izpustno-
prezračevalniprezračevalni
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TOČKE ZA ZAKOLIČBO OBJEKTA INTOČKE ZA ZAKOLIČBO OBJEKTA IN
IZPUSTNO-PREZRAČEVALNE CEVIIZPUSTNO-PREZRAČEVALNE CEVI
(Gauss-Krugerjev koordinatni sistem):(Gauss-Krugerjev koordinatni sistem):

                                    YY                                XX
C1C1 545203,89545203,89 97424,0797424,07
C2C2 545202,86545202,86 97421,2597421,25
C3C3 545204,69545204,69 97420,5897420,58
C4C4 545204,23545204,23 97419,3197419,31
C5C5 545207,05545207,05 97418,2997418,29
C7C7 545206,18545206,18 97424,6797424,67
C8C8 545205,72545205,72 97423,4097423,40
V2V2 545196,63545196,63 97426,2797426,27
V3V3 545197,75545197,75 97425,8597425,85
V4V4 545200,74545200,74 97424,7397424,73
V5V5 545203,72545203,72 97423,6197423,61
V6V6 545205,78545205,78 97422,8497422,84
V7V7 545208,36545208,36 97421,8897421,88

NazivNaziv

LEGENDA:LEGENDA:

predv. el. NN. priključni kablovodpredv. el. NN. priključni kablovod
obst. el. NN. podzemni kablovodobst. el. NN. podzemni kablovod

predv. vodovodpredv. vodovod
obstoječ vodovodobstoječ vodovod
predv. izpustno-prezračevalna cev PVC-UK Ø250predv. izpustno-prezračevalna cev PVC-UK Ø250
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Naročnik:Naročnik:

Opis risbe:Opis risbe:

Odg. vodja. pr.:Odg. vodja. pr.:

Naziv:Naziv:

Odg. pr.:Odg. pr.:

Faza:Faza: Št. proj.:Št. proj.:

Št. načrta:Št. načrta:

Ident. št. IZS:Ident. št. IZS: Podpis:Podpis:Ime in priimek:Ime in priimek:

Projektant:Projektant:

Merilo:Merilo:

Datum:Datum:

Datoteka:Datoteka: Pravni poduk:Pravni poduk:

Ident. št. risbe:Ident. št. risbe:

Objekt:Objekt:

Razmnoževanje risbe ali njenih delov brez predhodnega pisnega soglasjaRazmnoževanje risbe ali njenih delov brez predhodnega pisnega soglasja
Komunale Brežice d.o.o. ni dovoljeno!Komunale Brežice d.o.o. ni dovoljeno!4.5.567-04_zpustno-prezracevalne cevi4.5.567-04_zpustno-prezracevalne cevi

Cesta prvih borcev 18, 8250 BrežiceCesta prvih borcev 18, 8250 Brežice
Tel.: 07/620-92-50 E-pošta:Tel.: 07/620-92-50 E-pošta:
info@komunala-brezice.siinfo@komunala-brezice.si
www.komunala-brezice.siwww.komunala-brezice.si

Mitja Pompe, d.i.s.Mitja Pompe, d.i.s. S-1975S-1975
Mitja Pompe, d.i.s.Mitja Pompe, d.i.s. S-1975S-1975
Mitja Pompe, d.i.s.Mitja Pompe, d.i.s. S-1975S-1975

cevi za objekt VH Goli Vrh; predvideno stanjecevi za objekt VH Goli Vrh; predvideno stanje
Situacija in vzdolžni profil izpustno-prezračevalne Situacija in vzdolžni profil izpustno-prezračevalne 
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ETAPA 1ETAPA 1
Vodovod Križe - Pečice - Šapole;Vodovod Križe - Pečice - Šapole;
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